台灣基督長老教會宣教150週年慶典北區籌備委員會
北區運動會 義賣攤位通知

主旨：通知教會報名「義賣攤位」申請
說明：配合台灣基督長老教會宣教150週年慶典，北區六中會將於2015年5月9日佇真理大學舉辦運動會活動；會中將提供攤位給有義賣需要的教會（如建堂的教會及原住民教會），敬請踴躍報名申請。
辦法：1.義賣攤位使用時間：2015年5月9日上午9：00到下午4：00止。
      2.活動結束，請將使用場地恢復原狀。
      3.請以教會或機構為申請單位。攤位有限，以截止日為準，逾期無效。
       4.每攤位由真理大學工作同仁搭設遮陽傘一頂，桌子一台。每攤位申請時須繳交場地清潔費用新台幣600元整。(義賣攤位有限，共15座。以建堂及原住民教會為優先，其次為email申請之先後次序為依據。)
       5.請勿私接學校用電，以免危險。
       6.義賣攤位在販賣物品及收取費用時，買賣雙方須自行負擔相關責任。主辦單位不收取費用，盈虧由申請攤位負責人自行負責。
       7.義賣攤位申請截止日期為4月19日。請攤位負責人以電子郵件寄到tp54127@yahoo.com.tw，向戴約信牧師提出攤位申請。4月24日前戴牧師將用電子郵件回寄攤位編號及位置圖。
       8.繳交費用截止日為4月20日。聯邦銀行 代號((803) 戶名:戴約信
                                    帳號：033-50-8206742

                          宣教150週年慶典籌備委員會
                                  北區召集人 康進順

                義賣攤位報名表(4/19前以電郵tp54127@yahoo.com.tw報名)
	申請單位：                中會                             教會(機構)
攤位負責人：                          手機：
電子郵件：
攤位販售物品種類：                          繳費日期：

[bookmark: _GoBack]